

# **SÆBELAND ApS**

Niels Bohrs Vej 14  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Svend Baggøe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SÆBELAND ApS  
Niels Bohrs Vej 14  
6000 Kolding

e-mailadresse: svend@saebeland.com

CVR-nr: 35382542

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge husholdningsartikler, samt aktiviteter relateret hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat negativ kr. 135.475 anses for utilfredsstillende set i lyset af markedsvilkårene. Selskabet forventer et positiv resultat i 2018, blandt andet set i lyset af nye indgåede aftaler med leverandører om nye spændende produkter.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-142.939</b>	<b>-152.976</b>
Personaleomkostninger .....		0	-28.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.948	-24.948
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-167.887</b>	<b>-205.959</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.038	-9.193
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-168.925</b>	<b>-215.152</b>
Skat af årets resultat .....		33.450	39.090
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-135.475</b>	<b>-176.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-135.475	-176.062
<b>I alt .....</b>		<b>-135.475</b>	<b>-176.062</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.596	41.544
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>16.596</b>	<b>41.544</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.596</b>	<b>41.544</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		682.367	666.993
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>682.367</b>	<b>666.993</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.415	65.732
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		1.190	0
Udskudte skatteaktiver .....		161.040	127.590
Andre tilgodehavender .....		70.000	70.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>261.645</b>	<b>263.322</b>
Likvide beholdninger .....		70.852	51.448
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.014.864</b>	<b>981.763</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.031.460</b>	<b>1.023.307</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-347.493	-212.018
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-267.493</b>	<b>-132.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		166.192	9.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		70.564	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.062.197	1.145.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.298.953</b>	<b>1.155.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.298.953</b>	<b>1.155.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.031.460</b>	<b>1.023.307</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	124.740
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>124.740</b>
Af- og nedskrivning primo	-83.196
Årets afskrivning	-24.948
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-108.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.596</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne vedr. forhold opstået inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til administratinselskabet Klinik for Fodterapi, Rebecka Baagøe ApS

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 100.000 kr. med sikkerhed i andre anlæg og driftsmateriel med en bogført værdi på kr. 16.596